[image: image1.wmf]
PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от  05.12.2024 года

                                            № 31-ОД
станица Ленинградская
Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Ленинградского муниципального округа Краснодарского края
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Ленинградского муниципального округа Краснодарского края, в соответствии со статьей 20, 160.1 Бюджетного Кодекса п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету муниципального образования Ленинградского муниципального округа Краснодарского края (приложение № 1).

2. Поручить бюджетному отделу финансового управления администрации (Щерба) осуществлять постоянный контроль за использованием настоящего приказа в части применения бюджетной классификации, относящейся к бюджету муниципального образования Ленинградского муниципального округа Краснодарского края и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2025 года приказ финансового управления от 17 декабря 2018 года № 35 О/Д «Об установлении порядка применения  бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Ленинградский район».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с 1 января 2025года.

Заместитель главы муниципального образования,
начальник финансового управления

администрации муниципального образования
Ленинградский район

                     С.В.Тертица
Проект подготовил:

Начальник бюджетного отдела

    Т.Н.Щерба

С приказом ознакомлены:

Начальник отдела учета и

отчетности

    Н.И.Чувило

Начальник

отдела казначейского контроля

    А.В. Басов
[image: image1.wmf]_1166779185.unknown